А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2016 г.                         село Золотая Долина	                              № 131-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения от 09.09.2016 г. № 113-п «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ,

ПОСТАНОЛЯЕТ:

1.Внести изменения Постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения от 09.09.2016 г. № 113-п «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения							М.И. Матвеенко

	Приложение № 1
к Постановлению администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.09.2016 № 113-п (в редакции Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 05.10.2016 № 131-п)

Состав постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Бойчук Наталья Анатольевна – начальник отдела – главный бухгалтер администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Председатель комиссии

	Бурдакова Елена Валериевна –специалист МКУ АХУ Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района
	Секретарь комиссии, член комиссии

Харина Елена Николаевна – специалист ВУС администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Член комиссии

Князева Ольга Александровна - специалист МКУ АХУ Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Член комиссии

__________

À Ä Ì È Í È Ñ Ò Ð À Ö È ß

ÇÎËÎÒÎÄÎËÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÀÐÒÈÇÀÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

05 îêòÿáðÿ

2016 ã.                         ñåëî Çîëîòàÿ Äîëèíà

¹

131

-

ï

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 09.09.2016 ã. ¹ 113

-

ï «

Îá óòâåðæäåíèè ñîñòàâà

ïîñòîÿííî äåéñòâóþùåé êîìèññèè ïî ïðîâåäåíèþ  òîðãîâ (àóêöèîíîâ,

êîíêóðñîâ) ïî  ïðîäàæå çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ èëè ïðàâà íà

çàêëþ÷åíèå

äîãîâîðîâ àðåíäû çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ðàñïîðÿæåíèè

Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüÿìè

39.11, 39.12, 39.13

Çåìåëüí

îãî

êîäåêñ

à

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè" îò 25.10.2001 N 136

-

ÔÇ

,

ÏÎÑÒÀÍÎËßÅÒ:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ

Ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 09.09.2016 ã. ¹ 113

-

ï «Îá óòâåðæäåíèè ñîñòàâà ïîñòîÿííî

äåéñòâóþùåé êîìèññèè ïî ïðîâåäåíèþ  òîðãîâ (àóêöèîí

îâ, êîíêóðñîâ) ïî

ïðîäàæå çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ èëè ïðàâà íà çàêëþ÷åíèå äîãîâîðîâ àðåíäû

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ðàñïîðÿæåíèè Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

, èçëîæèâ ïðèëîæåíèå ¹ 1 â

íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëàã

àåòñÿ).

2.

Î

ïóáëèêîâàòü

íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå

.

3.Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ì.È. Ìàòâååíêî